
Podlahářství Macek s.r.o.

Černého 5094, 669 02 Znojmo

IČO: 066 28 982        DIČ: CZ06628982

č.ú. 

Zapsána Krajským soudem Brno oddíl C, vložka 103293

www.podlahy-macek.cz, i

 

Ojednatel:

Národní památkový ústav 

státní hrad Bítov

671 07  Uherčice

Zakázka : renovace podlahv ubytovně  průvodců

Cena

OSB deska 15 mm,montáž,vruty,šroubování,přesun hmot 90 m2 450 40500

PVC Fatra Wega síla 2mm č.2426-4 98 m2 380 37240

broušení desek,tmelení,tmel,broušení,odsátí prachu 90 m2 250 22500

montáž PVC,celoplošné lepení,lepidlo,zažehlení 90 m2 160 14400

sokl z PVC,montáž 65 m 60 3900

schodová hrana 25x20,montáž,tekuté hřebíky 3 ks 390 1170

celkem bez DPH

DPH 21% 25139,1

Cena celkem s DPH 144849,1  

 

 

 

Požadavky

Místnosti musejí být před pokládkou vyklizeny.  Nutný je přívod elektrické energie 220 V a jistič 16 A !

Vhodná teplota pro provádění prací  je 18 až 22 stupňů Celsia. 

V místnostech, kde budou podlahářské práce prováděny, nesmějí současně probíhat další řemesla!

Dodatky

Záruka na provedené služby  platí po dobu 2 let. 

Nabídka je platná 14 dnů.  

Případnou akceptaci nabídky prosíme písemně (e-mailem)

Znojmo dne 23.08.2024

119710,00

 

Celkem Kč

CENOVÁ NABÍDKA

Popis Množství

 




